
26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 7 21 2 0 0 0 0 298
2 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 7 19 3 1 0 0 0 295
3 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 9 14 7 0 0 0 0 293
4 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 10 12 8 0 0 0 0 292
5 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 8 13 9 0 0 0 0 291
6 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4 16 9 1 0 0 0 289
7 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 12 11 0 0 0 0 289
8 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 9 10 9 1 0 1 0 285
9 Lange, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 6 13 7 4 0 0 0 285

10 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2 12 14 2 0 0 0 282
11 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 3 15 7 3 2 0 0 281
12 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 4 10 13 2 1 0 0 280
13 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 6 7 14 2 1 0 0 279
14 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 10 14 3 1 0 0 277
15 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 1 9 17 3 0 0 0 277
16 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 6 5 13 5 1 0 0 274
17 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 10 12 6 1 0 0 273
18 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 4 5 15 6 0 0 0 273
19 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 1 8 13 7 1 0 0 270
20 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 4 6 14 2 3 1 0 269
21 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 1 9 11 7 2 0 0 269
22 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 1 4 17 8 0 0 0 267
23 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 7 13 7 1 1 0 266
24 Sacher, Manuela 52009 SLG Bad Wiessee 2 8 12 6 0 1 0 262
25 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 2 6 9 10 3 0 0 262
26 Zscharschuch, Elke 62372 SLG Werdenfels 0 6 14 7 2 1 0 262
27 Biller, Stephan 48815 SLG Bad Wiessee 0 8 13 4 3 1 1 261
28 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 7 13 5 4 1 0 261
29 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 8 14 3 1 0 0 257
30 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 5 14 5 2 0 0 0 251
31 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 2 4 10 6 5 2 0 245
32 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 5 11 4 4 2 0 241
33 Sacher, Siegfried 52008 SLG Bad Wiessee 4 5 10 6 0 2 0 240
34 Zaja, Alexander 61776 SLG Werdenfels 0 8 8 7 3 0 2 239
35 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 0 5 9 9 5 0 0 238
36 Krizak, Christian 61659 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 2 8 8 6 4 0 222
37 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 1 1 8 10 2 5 0 216
38 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 5 6 3 1 1 165
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 18 10 2 0 0 0 0 298
2 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 7 17 6 0 0 0 0 294
3 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 6 18 6 0 0 0 0 294
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 16 7 0 0 0 0 293
5 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
6 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
7 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 10 11 8 0 1 0 0 289
8 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 2 18 7 2 1 0 0 286
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 13 9 3 1 0 0 282

10 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 3 11 14 2 0 0 0 282
11 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 5 7 16 1 1 0 0 279
12 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 4 12 7 5 2 0 0 277
13 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 11 9 6 1 0 0 276
14 Müller, Jürgen Frank 54457 SLG Schwaben e.V. 4 8 13 3 1 1 0 274
15 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 9 10 8 0 0 0 274
16 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 3 8 10 9 0 0 0 272
17 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 9 12 5 2 0 0 0 271
18 Lange, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 3 7 13 5 2 0 0 271
19 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 6 14 5 3 0 0 267
20 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 1 6 14 6 3 0 0 265
21 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 4 17 3 1 1 0 260
22 Kufner, Günter 54509 SLG Traunstein e.V. 1 5 12 9 2 1 0 260
23 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 5 12 4 6 1 0 258
24 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 3 10 14 2 1 0 252
25 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 2 5 11 5 3 2 0 242
26 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 1 3 8 8 4 6 0 240
27 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 7 9 5 0 3 0 229
28 Krizak, Christian 61659 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 2 10 6 6 3 0 218
29 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 0 6 2 0 0 0 0 78
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 20 7 1 2 0 0 0 295
2 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
4 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 14 10 6 0 0 0 0 294
5 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 10 14 6 0 0 0 0 294
6 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 19 5 1 0 0 0 293
7 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
8 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 5 17 8 0 0 0 0 292
9 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289

10 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 7 12 8 3 0 0 0 286
11 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 13 7 4 0 0 0 285
12 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 18 8 3 0 1 0 282
13 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 12 10 4 1 0 0 279
14 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 1 14 10 2 3 0 0 277
15 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 4 4 17 5 0 0 0 273
16 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 11 11 5 1 1 0 272
17 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 8 15 4 0 0 0 0 266
18 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 3 6 11 6 1 3 0 262
19 Krizak, Christian 61659 SLG Mühlheim am Main e.V. 2 5 12 2 2 0 0 208
20 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 6 9 5 0 0 0 201
21 Zscharschuch, Elke 62372 SLG Werdenfels 0 0 0 0 0 0 0 0
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
2 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 11 15 4 0 0 0 0 296
3 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 13 10 6 1 0 0 0 292
4 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 8 7 11 3 1 0 0 280
5 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 7 9 7 5 2 0 0 277
6 Kufner, Günter 54509 SLG Traunstein e.V. 4 6 14 3 3 0 0 271
7 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 5 7 10 5 1 2 0 269
8 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 5 14 5 1 2 0 265
9 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 4 15 5 2 0 0 259

10 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 3 4 11 7 4 1 0 259
11 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 0 8 11 7 2 0 0 249
12 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 1 4 7 12 4 2 0 249
13 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 1 7 12 4 2 2 0 246
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 9 5 8 2 0 0 108
2 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 6 9 2 0 0 107
3 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 5 8 8 3 0 0 106
4 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2 8 7 6 1 0 98
5 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 6 2 9 7 0 0 97
6 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 2 4 12 4 2 0 94
7 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 0 4 10 9 1 0 89
8 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 4 3 7 5 4 0 86
9 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 6 4 9 4 0 86

10 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 2 1 12 5 4 0 86
11 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 1 9 11 2 0 83
12 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 6 0 5 6 7 0 82
13 Biller, Stephan 48815 SLG Bad Wiessee 4 1 8 5 5 0 82
14 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 1 3 5 12 2 0 80
15 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 1 8 7 6 0 80
16 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 2 2 5 8 7 0 78
17 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 1 2 6 9 5 0 76
18 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 2 4 14 4 0 76
19 Sacher, Siegfried 52008 SLG Bad Wiessee 3 0 5 7 9 0 74
20 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 0 2 7 5 10 0 73
21 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 5 3 5 6 0 64
22 Steinwinter, Peter 50882 Einzelmitglied 1 0 5 9 5 0 62
23 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 0 0 5 6 9 0 56
24 Sacher, Manuela 52009 SLG Bad Wiessee 0 0 4 5 12 0 55
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 14 12 4 0 0 0 0 296
2 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 11 14 5 0 0 0 0 295
5 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
6 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 12 11 7 0 0 0 0 293
7 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 9 14 7 0 0 0 0 293
8 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 4 19 7 0 0 0 0 293
9 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290

10 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 3 18 7 2 0 0 0 289
11 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 8 13 8 0 0 1 0 288
12 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 10 8 11 1 0 0 0 287
13 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 1 16 11 2 0 0 0 285
14 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 1 16 9 3 0 0 1 280
15 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 6 18 2 0 0 0 278
16 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 5 13 5 5 2 0 254
17 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 2 8 10 6 0 0 0 238
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 8 7 8 1 0 0 110
2 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 5 6 12 1 0 0 106
3 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 6 7 7 4 0 0 105
4 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 7 4 8 5 0 0 102
5 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 5 10 2 0 0 101
6 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 5 5 8 6 0 0 100
7 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 5 12 3 1 0 99
8 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 3 4 11 6 0 0 97
9 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 2 4 12 6 0 0 96

10 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 2 3 12 4 3 0 91
11 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 1 3 10 9 1 0 89
12 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 0 4 10 9 1 0 89
13 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 3 6 8 2 0 5 83
14 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 1 0 9 13 1 0 82
15 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 1 2 7 9 5 0 80
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 8 15 6 1 0 0 0 292
2 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 6 17 6 1 0 0 0 292
3 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 11 11 7 1 0 0 0 291
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 7 17 3 2 1 0 0 290
5 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 9 10 9 2 0 0 0 287
6 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 15 5 4 1 0 0 284
7 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 6 9 12 2 1 0 0 281
8 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 7 10 8 4 0 1 0 280
9 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 6 9 11 3 1 0 0 280

10 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 11 15 1 0 1 0 279
11 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 3 6 16 4 1 0 0 273
12 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 4 11 12 2 0 0 0 264
13 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 8 7 7 5 2 0 0 257
14 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 6 16 5 0 0 0 254
15 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 1 1 3 10 6 6 0 175
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 9 16 4 1 0 0 0 294
2 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 6 17 5 2 0 0 0 291
3 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 8 12 10 0 0 0 0 290
4 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 4 16 9 1 0 0 0 289
5 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 10 8 12 0 0 0 0 288
6 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287
7 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
8 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 15 10 3 0 0 0 284
9 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281

10 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4 11 8 7 0 0 0 278
11 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 1 8 15 5 1 0 0 272
12 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 4 8 12 1 5 0 0 271
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 9 2 9 3 1 0 102
2 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 4 4 13 3 0 0 101
3 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 6 7 8 0 0 97
4 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 7 9 7 0 0 97
5 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 6 2 8 7 1 0 95
6 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 5 1 10 8 0 0 94
7 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 4 9 5 0 0 91
8 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 2 1 11 8 2 0 87
9 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 2 7 10 3 0 84

10 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 4 4 6 6 3 0 83
11 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 5 0 5 10 4 0 83
12 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 5 4 6 6 1 0 79
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26.-27.09.2020 Ort: Bad Wiessee - Germany

15. RLT der SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 9 4 10 1 0 0 108
2 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 5 8 6 3 2 0 102
3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 7 10 3 1 0 101
4 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 4 6 8 6 0 0 100
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 4 9 6 0 0 99
6 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 6 3 8 7 0 0 98
7 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 5 3 11 4 1 0 98
8 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 1 1 8 11 3 0 81
9 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 3 1 15 2 0 73

10 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 0 1 1 0 0 0 0
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